第１号様式（第８条関係）

年  月  日

江戸川区長 殿

所在地

団体名

代表者                 ○印

江戸川区生活困窮者等支援事業補助金の交付申請について

標記の件について、江戸川区生活困窮者等支援事業補助金交付要綱（令和６年

２月 28 日施行）第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額            円

２ 事 業 計 画  別添のとおり

３ 添 付 書 類

別紙１「江戸川区生活困窮者等支援事業補助金申請に係る事業計画書」

別紙２「江戸川区生活困窮者等支援事業補助金に係る申請額算出内訳書」

そのほか任意